
Strana 1/1

SECURITAS ČR s.r.o.
IČO: 43872026

E-mail:
Telefon: + 420

Kateřinská 466 /40
120 00 Praha 2 – Nové Město

Česká republika
www.securitas.cz

ÚPRAVA CENY ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Vážený kliente,

díky zefektivňování poskytování našich služeb v oblasti monitoringu objektů se nám dlouhou řadu
let dařilo držet ceny námi poskytovaných služeb na stejné úrovni. Události v roce 2022 a výhled do
roku 2023 nám bohužel výrazně zvyšuje náklady na poskytování našich služeb. Jsme proto nuceni
přistoupit ke zvýšení cen námi poskytovaných služeb.

Ve Všeobecných podmínkách pro poskytování bezpečnostních služeb (které jsou přílohou a
nedílnou součástí naší smlouvy s Vámi) je uvedeno

„Securitas je dále oprávněna jednostranně upravit výši odměny za služby jedenkrát ročně vždy o
procentní vyjádření průměrné míry inflace v ČR za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné Českým
statistickým úřadem, a to počínaje měsícem následujícím po jejím zveřejnění. Změnu ceny
Securitas oznámí zákazníkovi předem písemnou formou.“

Na základě výše uvedeného ustanovení Vám oznamujeme, že s účinností od 1.3.2023 zvyšujeme
ceny za námi poskytované služby o 15,1 %. Činíme tak na základě oficiálně stanovené míry inflace
za uplynulý kalendářní rok 2022, která byla vyhlášena Českých statistickým úřadem dne 11.1.2023.
Ke změně veškerých cen za poskytované služby dochází automaticky, bez nutnosti uzavírat
písemný dodatek smlouvy. K prokázání a zaúčtování nové výše cen za služby doložte prosím toto
naše oznámení o zvýšení cen, které dodatek smlouvy nahrazuje.

V případě dotazů či nejasností prosím kontaktujte Securitas Operations Centre Manažera, pana
: , .

Velmi nás mrzí, že poprvé během naší spolupráce dochází ke zvýšení cen. Doufáme, že tento náš
krok přijmete s pochopením.

S pozdravem

Pavel Adamovský

Jednatel SECURITAS ČR s.r.o.

Ing. Pavel 
Adamovský

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel 
Adamovský 
Datum: 2023.01.16 
10:47:42 +01'00'


		2023-02-06T12:35:24+0100
	Unknown signer 028c48b2b58bf5e07e581edac0607faf1bc7de6c




